
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/11/2016 08:32
Pedido de Compra 7023/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7023/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6270/2016 Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Fornecedor 1431 PANIFICADORA E MERCEARIA CASTELO LTDA
Nome Fantasia PADARIA CASTELO

Endereço R. 14 DE JULHO, 622 Bairro CENTRO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-247 Nº Telefone (999) 3622-3847
C.P.F / C.N.P.J. Nº 46.726.527/0001-07 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail castelo@belafillo.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 677 Dest. Recurso 053000009

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11504 VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto GENERO ALIMENTÍCIO - DIA INTERNACIONAL DE COMBATE À AIDS
Aplicação DEPTO MUNICIPAL DE SAÚDE - SAE

Nº Requisição 7132/2016
Responsável julianadias

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 60 UN 2,9000 174,00006.002.00176/REFRIGERANTE, TIPO COLA,
EM LATA DE 350 ML - -

Pedido 7023/2016 Total 174,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 174,00

( CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 17 de Novembro de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/11/2016 08:32
Pedido de Compra 7023/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7024/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.39.49 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6271/2016 Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 6663 JOSE FRANCISCO DOGO MARTINS 10805704892
Nome Fantasia

Endereço R LIBERDADE, Nº 50 Bairro JARDIM SATELITE
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP

CEP 13870-386 Nº Telefone (999) 3366-1608
C.P.F / C.N.P.J. Nº 18.263.134/0001-60 Nº Fax (   ) 983305639

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail jf.dogomartins@globo.com

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 30 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10201 GABINETE DO DIRETOR - COMUNICAÇÃO SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto PRODUÇÃO DE REPORTAGENS DOS PROGRAMAS RADIOFÔNICOS DA PREFEITURA.
Aplicação Assessoria de Comunicação Social

Nº Requisição 7854/2016
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 1.000,0000 1.000,00017.001.00443/SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE

REPORTAGEM - PRODUÇÃO DE REPORTAGENS
DOS PROGRAMAS RADIOFÔNICOS DA
PREFEITURA. -

Pedido 7024/2016 Total 1.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.000,00

( UM MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 17 de Novembro de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/11/2016 08:32
Pedido de Compra 7023/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7025/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6272/2016 Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL

Fornecedor 1901 SIMONE APARECIDA DOMINATO BRAZ ME
Nome Fantasia ELETRO BRAZ

Endereço RUA SALDANHA MARINHO, 244 - A Bairro CENTRO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP

CEP 13870-000 Nº Telefone (999) 3623-6651
C.P.F / C.N.P.J. Nº 03.942.924/0001-03 Nº Fax (999) 3633-5320

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail eletrobrazbraz@ig.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 355 Dest. Recurso 055000004

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto MANUTENÇÃO PROTEÇÃO ESPECIAL 
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 7774/2016
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 UN 6,0000 30,00004.004.00211/SIFÃO; DE

POLIPROPILENO; ACABAMENTO EM PVC; DO
TIPO SANFONADO UNIVERSAL; PARA MÚLTIPLO
USO (LAVATÓRIOS, PIAS E TANQUES); COM
BITOLA SAÍDA ADAPTÁVEL PARA 50 MM E 40
MM; ENTRADA ADAPTÁVEL PARA 1, 1.1/4 E
1.1/2 - -

002 1 UN 64,7000 64,70004.004.00396/TORNEIRA BICA MÓVEL
PARA LAVATÓRIO C31 (1197) - -

003 1 UN 4,0000 4,00004.004.00364/VÁLVULA PIA AMERICANA,
EM METAL - -

Pedido 7025/2016 Total 98,70
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 98,70

( NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 17 de Novembro de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/11/2016 08:32
Pedido de Compra 7023/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7026/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 186/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Vínculo: EDUCAÇÃO
Cotação Nº: 138/2016
Fornecedor 1794 SOUZA & SOUZA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA - ME

Nome Fantasia LIDER EQUIPAMENTOS
Endereço AV. RODRIGUES ALVES, 134 Bairro BAIRRO ROSÁRIO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-320 Nº Telefone (019) 3623-5491

C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.235.125/0001-51 Nº Fax (019) 3623-5491
Inscr. Estadual 639229306115 Inscr. Municipal

e-mail lidereq.souzaesouza@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 794 Dest. Recurso 052200013

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11402 SETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto UTENSÍLIOS DE COZINHA
Aplicação DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Nº Requisição 7567/2016
Responsável julianadias

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 2 UN 25,0000 50,00009.001.00027/LEITEIRA / FERVEDOR, EM

ALUMÍNIO, COM PEGADOR, CAPACIDADE 2 LITROS

Pedido 7026/2016 Total 50,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 50,00

( CINQUENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 17 de Novembro de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/11/2016 08:32
Pedido de Compra 7023/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7027/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 186/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Vínculo: EDUCAÇÃO
Cotação Nº: 138/2016
Fornecedor 1794 SOUZA & SOUZA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA - ME

Nome Fantasia LIDER EQUIPAMENTOS
Endereço AV. RODRIGUES ALVES, 134 Bairro BAIRRO ROSÁRIO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-320 Nº Telefone (019) 3623-5491

C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.235.125/0001-51 Nº Fax (019) 3623-5491
Inscr. Estadual 639229306115 Inscr. Municipal

e-mail lidereq.souzaesouza@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 794 Dest. Recurso 052200013

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11402 SETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto UTENSÍLIOS DE COZINHA
Aplicação DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Nº Requisição 7567/2016
Responsável julianadias

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
002 24 UN 8,2500 198,00016.003.00381/XÍCARA DE PORCELANA COM

PIRES, CAPACIDADE MINIMA DA XICARA DE
50ML E MÁXIMA DE 100ML; DIAMETRO MINIMO
DA XICARA 30 MM; DIAMETRO MINIMO DO
PIRES 90MM; PARA CAFÉ, COM ASA E DESIGN
REDONDO OU OITAVADO; NA COR BRANCA; SEM
FILETE; SEM APLIQUES OU ESTAMPAS.

003 1 UN 48,0000 48,00016.003.00382/FAQUEIRO EM ACO INOX
COM 24 PECAS, COMPOSTO DE 06 FACAS,06
GARFOS, 06 COLHERES DE SOBREMESA E 06
COLHERES; CONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELAO;

Pedido 7027/2016 Total 246,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 246,00

( DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 17 de Novembro de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 5 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/11/2016 08:32
Pedido de Compra 7023/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7028/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6283/2016 Vínculo: EDUCAÇÃO

Fornecedor 6625 SILVIO CESAR BIAZOTO - ME
Nome Fantasia BORRACHARIA SILVINHO TAPIQUINHO

Endereço R HENRIQUE C. DE VASCONCELOS, Nº 2420 Bairro JARDIM SAO NICOLAU
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP

CEP 13870-000 Nº Telefone (019) 3633-5504
C.P.F / C.N.P.J. Nº 09.330.719/0001-65 Nº Fax (019) 99737-6991

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail borrachariasilvinho@hotmail.com

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 471 Dest. Recurso 012200000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11402 SETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEICULO PLACA BNZ-7095
Aplicação EDUCAÇÃO - TRANSPORTE

Nº Requisição 6976/2016
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 UN 15,0000 15,00017.001.00167/SERVIÇO DE MANUTENÇÃO

DE VEÍCULO - SERVIÇO DE TROCA DE
VÁLVULA DE PRESSÃO DE PNEU -

Pedido 7028/2016 Total 15,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 15,00

( QUINZE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 17 de Novembro de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 6 / 6)


